
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITAPORANGA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

31 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO RECOPEÇAS
RUA JOSE LUVISON NETO, 1800 - CDHU (EM FRENTE A CERÂMICA) 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (35, 43, 147, 157)
MOTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (472, 521, 549, 569, 612, 681, 703, 725, 726, 760)

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (896)
AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (3, 9, 114)

AUTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (168, 208, 232, 248, 297, 298, 335, 395, 405, 435, 465)
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (810, 895)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003  
PLACA: DBH3542; CHASSI: 9BGTT08C0YB156353; MOTOR: NJ0040444;

GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733679773; DATA DE APREENSÃO:
01/02/2016; 

0009  
PLACA: EWO1379; CHASSI: LKHNC1CG7BAT12955; MOTOR: DA465Q-1201888-
3HU6; I/HAFEI TOWNER PICKUP US; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00346937507;

DATA DE APREENSÃO: 05/04/2015; 

0035  
PLACA: EHJ7386; CHASSI: 9C2KC1670BR506685; MOTOR: KC16E7-B506685;

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00307251535; DATA DE
APREENSÃO: 04/12/2015; 

0043  
PLACA: DVZ2736; CHASSI: 9CDNF41LJ7M060918; MOTOR: F466-BR161985;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910591920; DATA DE
APREENSÃO: 10/01/2016; 

0114  
PLACA: COG6215; CHASSI: 9BWZZZ373WT070387; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697713245; DATA DE APREENSÃO:
25/05/2015; 

0147  
PLACA: BZX8069; CHASSI: 9C2KC08108R131852; MOTOR: KC08E1-8131852;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00960568573; DATA DE
APREENSÃO: 16/05/2015; 

0157  
PLACA: DPZ6498; CHASSI: 9C2KC08106R958453; MOTOR: KC08E1-6958453;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00888755783; DATA DE
APREENSÃO: 02/10/2015; 



0168  
PLACA: KOS0823; CHASSI: 9U7N1LFYY1K250554; MOTOR: SEM ACESSO;

I/CITROEN XSARA GLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747798524; DATA DE
APREENSÃO: 14/01/2016; 

0208  
PLACA: CEO7525; CHASSI: 9BGJL11TKKB043010; MOTOR: 16L*31009182;

GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428581684; DATA DE
APREENSÃO: 24/01/2016; 

0232  
PLACA: AGF8171; CHASSI: 9BD14600003062576; MOTOR: 127A2011-2188546;

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00539709891; DATA DE
APREENSÃO: 30/11/2015; 

0248  
PLACA: JNF9137; CHASSI: 9BG5JK11ZGB011070; MOTOR: 18A*31137925;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00185947093; DATA DE
APREENSÃO: 19/12/2015; 

0297  
PLACA: BGY2203; CHASSI: 9BD146000M3784630; MOTOR: 127A2011*3216451*;

FIAT/UNO FURGAO 1.3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00600765490; DATA DE
APREENSÃO: 08/01/2016; 

0298  
PLACA: BQX0532; CHASSI: 9BG5JK11ZEB044349; MOTOR: 18A*31013316;
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369795032; DATA DE

APREENSÃO: 04/05/2015; 

0335  
PLACA: BZM4753; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB775634; MOTOR: 135122; FORD/ESCORT

1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643557881; DATA DE APREENSÃO:
14/01/2016; 

0395  
PLACA: COA7312; CHASSI: 9BFBXXLBAJBK04420; MOTOR: 665975;

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396094929; DATA DE
APREENSÃO: 26/01/2016; 

0405  
PLACA: HQJ7072; CHASSI: 9BFBXXLBABFK62774; MOTOR: 410569;

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00130900583; DATA DE
APREENSÃO: 24/12/2015; 

0435  
PLACA: BMA9293; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB326636; MOTOR: 1472102;

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609279823; DATA DE
APREENSÃO: 28/07/2015; 

0465  
PLACA: BRZ0922; CHASSI: 9BG244NHSSC011526; MOTOR: ED8740B402408;

GM/VERANEIO CUSTOM S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638998182; DATA DE
APREENSÃO: 06/05/2015; 

0472  
PLACA: DLD4829; CHASSI: 9C6KE044040034428; MOTOR: E338E-034073;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816583749; DATA DE

APREENSÃO: 04/11/2015; 

0521  
PLACA: DGM3911; CHASSI: 9C2JC30304R004316; MOTOR: JC30E3-4004316;

HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827501463; DATA DE
APREENSÃO: 08/11/2015; 

0549  
PLACA: CVF9990; CHASSI: 9C2JC3010YR121155; MOTOR: JC30E1-Y121155;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740523660; DATA DE
APREENSÃO: 26/08/2015; 

0569  
PLACA: AKQ1802; CHASSI: 9C2JC30103R144527; MOTOR: JC30E1-3144527;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795626703; DATA DE
APREENSÃO: 27/08/2015; 

0612  
PLACA: DYZ2684; CHASSI: 94J1XPBH67M005949; MOTOR: JBH6040687;

SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930968077; DATA DE
APREENSÃO: 23/08/2015; 

0681  PLACA: DTM7671; CHASSI: 9C2JC30707R159651; MOTOR: JC30E7-7159651;



HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922690774; DATA DE
APREENSÃO: 27/11/2015; 

0703  
PLACA: CGD5907; CHASSI: 9C2JC250VVR221378; MOTOR: JC25E-V221378;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683000624; DATA DE

APREENSÃO: 01/01/2016; 

0725  
PLACA: AJY0249; CHASSI: 9C2JC30201R048353; MOTOR: JC30E2-1048353;

HONDA/CG TITAN 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760565503; DATA DE
APREENSÃO: 28/07/2015; 

0726  
PLACA: EFI6029; CHASSI: 9CDNF41AJ9M219440; MOTOR: F401-BR186835;

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00129323594; DATA DE
APREENSÃO: 19/07/2015; 

0760  
PLACA: DHB3397; CHASSI: 9C2MC35002R029753; MOTOR: MC35E-2029753;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780883772; DATA DE
APREENSÃO: 17/07/2015; 

0810  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 01 CARRO, 01

MOTO); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0895  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; GM/CHEVY 500; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2016; 

0896  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

ITAPORANGA, 04 de Agosto de 2016

________________________________ 
IZAIAS DA SILVA BARRETO 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITAPORANGA
	31 LOTES

